- โครงการสหกรณ์รักษ์โลกถวายเป็นพระราชกุศลแด่พระนาเจ้าสิริกิติ์ พระบรมราชินีนาถ พระบรมราชชนนพีันปีหลวง 
             ณ วัดพุทธโมกข์พลาราม บ้านนาเดื่อ ต.นาแก้ว อ.โพนนาแก้ว จ.สกลนคร 

ระเบียบวาระที่  4  เรื่องเสนอเพื่อทราบ 
เรื่องที่ 1  รับทราบการจ่ายเงินกู้ประจ าเดือน มกราคม 2569 จ านวน 126 สัญญา   
            เป็นเงิน จ านวน 22,215,450 บาท  (ยี่สิบสองล้านสองแสนหนึ่งหมื่นห้าพันสี่ร้อยห้าสิบบาทถ้วน)   
เรื่องที่ 2  รับทราบการช าระหนี้ของลูกหนี้ขาดสมาชิกภาพ จ านวน 5 ราย  
เรื่องที่ 3  รับทราบงบทดลองประจ าเดือนมกราคม 2569 ผลการด าเนินงานมีก าไรสุทธิประจ าเดือน  
            จ านวน 2,882,551.17 บาท (สองล้านแปดแสนแปดหมื่นสองพันห้าร้อยห้าสิบเอ็ดบาทสิบเจ็ดสตางค์)  
            ก าไรสะสม จ านวน 5,039,510.55 บาท (ห้าล้านสามหมื่นเก้าพันห้าร้อยสิบบาทห้าสิบห้าสตางค์)   
เรื่องที่ 4  รับทราบการจ่ายเงินทุนสวัสดิการส าหรับวันเกิดสมาชิกประจ าเดือนมกราคม 2569 จ านวน 77 ราย               
             เป็นเงิน 7,700 บาท โดยน าเข้าบัญชีเงินฝากประเภทออมทรัพย์ของสมาชิก 
เรื่องที่ 5  รับทราบการจ่ายเงินสวัสดิการรักษาพยาบาล  จ านวน 8 ราย เป็นเงิน จ านวน 5,000 บาท